
Id: BZHDP-HNVNH-SVBRD-SJDAD-LNNSU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 81/VII/2011
RADY GMINY KOSZĘCIN

z dnia 29 marca 2011 r.

w sprawie przyjęcia wzorów symboli gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 3 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach (Dz. U. Nr 31, 
poz. 130 z późn. zm.) dla wyrażenia wspólnoty lokalnej mieszkańców Gminy Koszęcin, po zapoznaniu się 
pozytywną opinią Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 22 lutego 2011 r., na wniosek Wójta 
Gminy Rada Gminy w Koszęcinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje wzory pieczęci Wójta Gminy Koszęcin oraz pieczęci Rady Gminy Koszęcin. 

§ 2. Pieczęć 

§ 2. 1. Pieczęć Wójta Gminy Koszęcin jest okrągła o średnicy 36 mm i zawiera w swoim symetrycznym środku 
godło Gminy wraz z rozmieszczonym wokół niego w otoku napisem maju skulnym: WÓJT GMINY KOSZĘCIN. 

§ 1. 2. Pieczęć Rady Gminy Koszęcin jest okrągła o średnicy 36 mm i zawiera w swoim symetrycznym środku 
godło Gminy wraz z rozmieszczonym wokół niego w otoku napisem maju skulnym: RADA GMINY KOSZĘCIN. 

3. Wzornik pieczęci Wójta Gminy Koszęcin oraz wzornik pieczęci Rady Gminy Koszęcin określa załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. 

4. Zasady używania pieczęci określa regulamin, będący załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Przepisy końcowe 

1. Pieczęć Wójta Gminy Koszęcin oraz pieczęć Rady Gminy Koszęcin mogą być używane wyłącznie w sposób 
zgodny z regulaminem używania pieczęci, będący załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszęcin. 

3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 



Id: BZHDP-HNVNH-SVBRD-SJDAD-LNNSU. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 81/VII/2011

Rady Gminy Koszęcin

z dnia 29 marca 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 81/VII/2011

Rady Gminy Koszęcin

z dnia 29 marca 2011 r.

Zalacznik2.pdf

Załącznik nr2 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Michał Anioł

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf

